persatu.

akhirnya semoga buku ini terus bermanfaat secara abadi

seabadi obyek kajian haji dan umrah, dengan harapan saya selalu

mendapatkan limpahan dan aliran pahalanya sepanjang masa, amin

ya rabbal ‘alamin.

Mekah : 17 Rabiul awal 1438 H

17 desember 2016M

imam Ghazali Said